PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	17 января 2020 г.

	N
	14-р

О внесении изменений в Порядок оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области и её отраслевых (функциональных) органов, утвержденный распоряжением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 30.03.2017 N 37-р

На основании распоряжения администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 01.10.2019 N 233-р "О внесении изменений в штатное расписание управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального района", в связи с введением вакантной должности:
1. Внести изменение в распоряжение администрации Дивеевского муниципального района от 30.03.2017 N 37-р (в ред. от 29.09.2017 N 153-р, от 24.01.2018 N 8-р, от 19.09.2019 N 221-р) "О порядке оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области и её отраслевых (функциональных) органов", изложив в Приложении 2 пятую строку таблицы "Размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Дивеевского муниципального района и её отраслевых (функциональных) органов" в следующей редакции:
"
	5.
	Инженер-строитель I категории

Эксперт 1 категории
	11171

".
2. Действие настоящего распоряжения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Логинова Л.Ю.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.